１６契第　７９　号
平成１７年１月１７日

㈱　第一測量設計コンサルタント
代表取締役　近藤　恒雄　様

　長野市長　鷲　澤　正　一
(財政部契約課物品担当)

指名停止通知書

下記のとおり、指名停止を決定したので通知する。
今後は、かかる事態が生ずることのないよう十分注意されたい。

記

　１　指名停止の理由・根拠

　公正取引委員会より、独占禁止法第３条(不当な取引制限の禁止)の規定に違反するもの
として、課徴金納付命令を受け、納付を命ずる審決がなされたことは、契約の相手方とし
て不適当であると認められるため。

該当条項
　長野市物品等供給契約の競争入札参加者の資格、審査に関する要綱
　 第１２条第１項　別表第３―５　その他（２）(改正前)

　２　指名停止期間

　　　平成１７年１月１７日から平成１７年４月１６目まで